Sutarties objekto finansavimo šaltinis – Paslaugų finansavimas numatomas iš Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės lėšų, pagal projektą „Tūkstantmečio mokyklos I“.

2. PASLAUGŲ KAINA, UŽSAKYMO IR ATSISKAITYMO SĄLYGOS

2.1. Sutartis yra fiksuotos kainos sutartis. Sutartyje nurodytų Paslaugų kaina 30555,00 Eur (trisdešimt tūkstančių penki šimtai penkiasdešimt penki eurai 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), PVM (0%.) sudaro 0 Eur (nulis), Paslaugų kaina su PVM 30555,00 Eur 00 ct (trisdešimt tūkstančių penki šimtai penkiasdešimt penki eurai, 0 ct), (toliau – Paslaugų kaina). Į Paslaugų kainą yra įskaičiuotos visos Vykdytojo išlaidos ir visi mokesčiai susiję su Paslaugų teikimu
2.2. Užsakovas sumoka Vykdytojui už suteiktas Paslaugas per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros / sąskaitos faktūros gavimo dienos.